atteso che il servizio in oggetto è acquistabile tramite Ordinativo di Esecuzione Immediata sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (Me.PA.) di Consip S.p.A.;  

accertato che il costo per l’adesione al progetto ISOIVA per l’anno 2026, è pari a euro 3.500,00 
(tremilacinquecento/00), IVA di legge esente ai sensi dell’articolo 10 del D.P.R. n. 633/1972;  

preso atto che il primo convegno per l’anno 2026 organizzato dal Consorzio, e al quale l’Ateneo intende 
partecipare, si svolgerà nelle date del 11, 12 e 13 febbraio 2026, come da programma ISOIVA-COINFO allegato

[...]

36/2023, il servizio sopra descritto relativo all’adesione dell’Università della Valle d’Aosta – 
Université de la Vallée d’Aoste al progetto ISOIVA per l’anno 2026, al Consorzio Interuniversitario sulla 
Formazione (Co.In.Fo.), P.IVA 06764560014, con sede in Via Giuseppe Verdi n. 8 – 10124 Torino (TO), per un 
importo complessivo di euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00), IVA di legge esente ai sensi dell’articolo 10 del 
D.P.R. n. 633/1972; 

ritenuto di nominare quale responsabile dell’istruttoria amministrativa Alessia Silvetti, funzionario dell’Ufficio 
Contabilità e Bilancio della Direzione generale di Ateneo;